
Ekonomski lakultst
r Saraievu

Dekanesa

Broj: 0l --3-40.16 -lP-3-2120
Sarajevo, 0t3. 09. 2020.god.

Na osnovu dlana 18. stav (l), dlana 90, Zakona o.iavnim nabavkama Bosne i
l{crccgovinc (<Slu2bcni glasnik l}il I> broi 39/14. Planajavnih nabavki Ek<inomskctg

takulteta u Sarajcvu za 2020. godinu, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u

Sarajevu o usvajanju Plana iavnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za

2020. godinu broj 02-19-3120 od 14. 04. 2020. godine, Izmjene Plana jirvnih nabavki

za 202O. godinu od 07. O9.2O20. godine, odobrenog obrasca 2, odnosno z-ahtjeva ar
javnu nabavku usluga hroj 0l -3-4046- lP-:i- 1120 od 07.09.2020. godine, le dlana 108-

Statuta Univerziteta u Sarajevu. dokanesa Fakulteta, donilela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke roba

e lan l.
Odobrava se pokrcanje postupka javne nabavke periferne opreme (graf-rdki tableta i

olovaka) za potrebc odvijanja nitstavno-nauinog pfocesa Ekonomskog fakultcta u
Sarajevu, prema obrascu 2, oclnosno zahtjevu za javnu trabavku, koji je sastavni dio
odluke.

Procijenjena vrijcdnost javnc nabavkc je 4.100,(X) KM (slovirna:
detirihiljadejednastotina i 00/100 KM), bez uraittnatog PDV-a.

Za provodenje javnc nabavke, obezbjcdcna su tinansijska sredstva lzmjenorn plana
javnih nabavki pod stavkom 3 (ROBE), iz izvotir srcdstava 20.

Javna nabavka tie se sprovesti u skladu sa Zakonom o javnim nirbavkanta.

Evidencioni broj javne nabavke: 0l -3-4O4(>-lP -3120

Oznaka i nzziv iz JRJN: 30232000-4 (Periferna opremir).

ilan 2.

Tenderski dokurnent szrdinit ie osobzr zaduZena za provodeuje postupka .iiivlle uirbavke

irnenovana u dlanu 4.ove odluke.
Clan 3.

Kriterij za dodjelu ugovora jc uainiZa cijcna.

TE .aiili b€*€govii 8o,}lr iHlrlEg4ltri. ilm0tur.t Jord 138i l0l3t?- 59 *.l-5-e01, FEx +S; tol33 2t 5g4{
lD 123{ r:F4gloC! FDV m0735{!|:nc2

l,t l*.* t:;," BAcHELoR



Ekonomski fakuhet
! S.rlicvc

ilan 4.
Za provodenje postupka javne nabavke zaduZuje se Mevlida Pljevljak.

Ctan 5.

Sastavni dio ove odluke je zahtjev /obrazac 2. broj Ol-3-4O46-lP-3-1/20 od 07. 09.
2020. godine sa vrstom nabavke. 

ttan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

tl postupku po zahtjcvu, odnosno obrascu 2. utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrii
sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSeqju odluke. ugovomi organ se posebno rukovodio dinjenicom da je
predloZena nabavka planirana Izmjenom Plana javnih nabavki za 2020. godinu pod

stavkom 3 (ROBE), da je nabavka potrebna za Sto efikasnije odvijanje nasta\''tro-

naudnog procesa putem on line sistema. da su za predloZenu nabavku obezbjedena
finansijska sredstva iz izvora finansiranja 20, da je predloZena odgovarajuia vrsta
postupka, te da osoba imenovana za provodenje postupka javne nabavke po strudnosti
odgovara prodmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- Slu2ba za ekonomsko-finansijske poslove
- lnterni revizor
- U spis akta javnih nabavki
- A/a

T! {.e&i. - lliF !.feF,i6, FoeE itLft.fEiii I1fl0 Srd.{rT.l +38I pl rrt $ m,? glX, F.| +!Al (0} 33 2t 59 9+
s azmrltr$dE, Pw zoo?Sttasr@

*.rrE.Et

Hgg P,t;*o- aAcHELoF

/
{'

?!
\oj


